
СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
4 сесії міської ради

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів        № 37 п. 1   

Про встановлення сервітутного
землекористування

Розглянувши звернення ФОП Закреницького Віталія Євгеновича, інші подані матеріали
та  керуючись  ст.ст.98-101  Земельного  кодексу  України,  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила:

1.Встановити  в  інтересах  ФОП  Закреницького  Віталія  Євгеновича  сервітутне
землекористування  –  право  встановлення  двох  заблокованих  тимчасових  споруд  на
розташованій  по  вул.  Миру,  1/1  (територія  парку  культури  і  відпочинку  імені  О.С.Федорова)
земельній ділянці площею 60 м.кв.

2.Сервітутне  землекористування  встановити  на  підставі  цивільно-правової  угоди
строком на три роки. 

3.ФОП  Закреницькому  Віталію  Євгеновичу,  в  інтересах  якого  встановлено  сервітутне
землекористування, здійснювати плату за сервітут в розмірі 2951,21 грн. в рік.

Міський голова                                                                               М. Мельничук


